公益社団法人 郡山法人会

主催／公益社団法人　郡山法人会
お申込み・お問い合せ先 ： 郡山法人会事務局
 〒963-8014  郡山市虎丸町14-2
 TEL. 024-933-7777 ／ FAX. 024-925-1971
 e-mail　info2@koriyama-hojinkai.or.jp

会員各位
拝啓 盛夏の候 会員の皆様には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
日頃は法人会活動に格別のご支援を賜り深く感謝いたしております。
さて、事業の一環として「会員親睦ゴルフ大会」を裏面のとおり開催する
ことになりました。
つきましては、秋晴れのもと会員の健康増進と親睦を深めたく会員皆様
奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。　　　　　　　　敬具

※プレー費は、6,800円（昼食・税込）。キャディーをご希望の方は、プレー費プラス
3,300円（4B）ですので各自ご負担くださいますようお願い申し上げます。なお、キャ
ディーはご希望に添えない場合がございますので、予めご了承下さい。

場所
日程 10月7日㈫

令和7年

郡山ゴルフ倶楽部
郡山市三穂田町山口字大窪12
スタートの30分前集合
AM8：49スタート

ナイスショッ
ト！！ 公益社団法人　郡山法人会

会　　　　長　赤塚　英夫
厚生委員長　堀江　正喜

第14回 会員親睦ゴルフ大会

第14回「会員親睦ゴルフ大会」参加申込書 令和7年　　月　　日

お申込み・お問い合せ／公益社団法人　郡山法人会 事務局
　TEL 024-933-7777　／　FAX 024-925-1971

■日時
 令和7年 10月7日㈫
AM8：49スタート（1組目）※小雨決行

■場所
 郡山ゴルフ倶楽部  TEL.024-954-2011
■参加資格
 郡山法人会会員企業（1企業2名以内）
■参加会費
 1名　3,000円（※現金徴収・別途プレー費）
■定員
 40名
（定員になり次第、締切らせていただきます）
■お申込み
 下記申込み用紙に必要事項をご記入のうえ、
法人会事務局までメール、郵送又はFAXに
て、お申込み下さい。
参加費は、プレー費と一緒に徴収致します。

■申込み期限
 令和7年 9月1日㈪

①18ホールストロークプレー
新ペリア方式

②レギュラーティー使用
（女性の方はレディースティー
　70歳以上の方はゴールドティー使用可）

③優勝、準優勝、飛び賞他、参加賞
アトラクション（前半のみ）
※ニアピン　OUT 2・7／IN 13・17
※ドラコン　OUT 9／IN 18

④開会式は行いません。
⑤組合せ等については、実行委員会に一任
下さい。組合せ表は、9月中に送付致し
ます。
●当日、競技方法等が変更となる場合がござ
いますので、予めご了承ください。

大会要項

参加者名

生年月日

キャディー付 （○で囲んでください）

法人名

S・H　　　年　　月　　日

男

・

女
HD

ヨミカナ

ヨミカナ

生年月日 S・H　　　年　　月　　日

男

・

女
HD

住　所

TEL FAX

申込担当者名

※キャディーご希望の方は
　○で囲んでください

参加者名

ヨミカナ

e-mail  info2@koriyama-hojinkai.or.jp